PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

EDITAL Nº 056/2022

“ADJUDICAÇÃO”

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

   FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 056/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para

Locação de equipamentos de radiocomunicação e infraestrutura para a

formação de um Sistema de Radiocomunicação com Modulação Digital,

com arquitetura multi-site, de forma a garantir a cobertura

eletromagnética na área do Município de Itapecerica da Serra, operando

em frequências eletromagnéticas, compreendendo ainda serviços de

manutenção dos equipamentos e Equipamentos de Radiocomunicação,

para a empresa: Stocktotal Telecomunicações LTDA, com valor total de R$

646.272,00 (seiscentos e quarenta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais).

Itapecerica da Serra, 21 de setembro de 2022.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira